
Pos 
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Non Classificato 
DNS

Num.
127

68
27
10

918
29
16

111
21
71
70

121
8

75
7

55

Concorrente
TK KART FACTORY TEAM 
VIGNA PIERLUIGI 
TK KART FACTORY TEAM 
SQUARZANTI MASSIMO 
CARBONE MASSIMO 
CENTRO ITALIA KORSE ASD 
CENTRO ITALIA CORSE 
TK KART FACTORY TEAM 
DE MARTINO GIOVANNI 
FLORE  ANDREA 
PERILLO GIOVANNI 
TK KART FACTORY TEAM 
SCHIMIZZI MARIA PIA 
DEGENER WALTER 
CENTRO ITALIA KORSE ASD 

CENTRO ITALIA KORSE ASD 

Nome
FUNARO MASSIMO 
VIGNA PIERLUIGI 
CARINGI CARLO 
SQUARZANTI MASS
CARBONE MASSIMO
ZELLI LEONARDO 
NAVARRA VALERIO 
VENDITTI NICCOLO
DE MARTINO GIOVA
FLORE ANDREA 
PERILLO GIOVANNI
GIRALICO EMANUE
ANGIOLI MATTEO M
DEGENER KARL 
MICCOLI CARLO 

COSTANTINI ROBER

Classe
KZN ROOKIE 
125 KZN OVER 50 
125 KZN OVER 50 
125 KZN OVER 50 
125 KZN OVER 50 
KZN ROOKIE 
KZN ROOKIE 
KZN ROOKIE 
KZN ROOKIE 
KZN ROOKIE 
125 KZN OVER 50 
KZN ROOKIE 
KZN ROOKIE 
KZN ROOKIE 
KZN ROOKIE 

125 KZN OVER 50 

Tempo Migliore 
47.818 
48.059 
48.233 
48.294 
48.597 
48.708 
48.921 
48.943 
48.972 
49.170 
49.234 
49.404 
49.824 
49.846 
50.199 

Diff

0.241 
0.415 
0.476 
0.779 
0.890 
1.103 
1.125 
1.154 
1.352 
1.416 
1.586 
2.006 
2.028 
2.381 

Nel Giro 
6
7
6
6
7
6
6
6
7
7
5
7
6
5
5

0

ocità Miglio
87,331 
86,893 
86,580 
86,470 
85,931 
85,735 
85,362 
85,324 
85,273 
84,930 
84,819 
84,528 
83,815 
83,778 
83,189 

-

Secondo migliore
48.241 
48.668 
48.488 
48.887 
49.995 
49.442 
49.610 
49.043 
49.864 
49.879 
49.494 
50.049 
51.130 
50.141 
50.501 

Telaio/Motore 
TK TM 
BIREL ART TM 
TK TM 
MARANELLO TM 
BIREL ART TM 
BIREL ART TM 
CRG TM 
TK TM 
BIREL ART TM 
BIREL ART TM 
BIREL ART TM 
TK TM 
BIREL ART TM 
DFM TM 
BIREL ART TM 

BIREL ART TM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/02/2025 10:10:04 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Daniele DE LELLIS 

Esposto ore:______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Camp.to ACI SPORT ZONA 4 
1-125 KZN ROOKIE+KZN OVER 50 

PROVE UFFICIALI QUALIFICAZIONE  DEFINITIVA

Qualifica (6:00 Tempo) Iniziato a 9:43:35 

Circ.to Int.le"VALLE DEL LIRI" 1,160 km 

09/02/2025 09:40 

Servizio Cronometraggio
3478244441 - BRACCIANO (RM)

A.S. CHRONOMAS



127
27
68
10

918
55*
21*
70*
71
16*
7

121
8

111
29
75

TK KART FACTORY TEAM 
TK KART FACTORY TEAM 
VIGNA PIERLUIGI 
SQUARZANTI MASSIMO 
CARBONE MASSIMO 
CENTRO ITALIA KORSE ASD 
DE MARTINO GIOVANNI 
PERILLO GIOVANNI 
FLORE  ANDREA 
CENTRO ITALIA CORSE 
CENTRO ITALIA KORSE ASD 
TK KART FACTORY TEAM 
SCHIMIZZI MARIA PIA 

TK KART FACTORY TEAM 
CENTRO ITALIA KORSE ASD 
DEGENER WALTER 

FUNARO MASSIMO 
CARINGI CARLO 
VIGNA PIERLUIGI 
SQUARZANTI MASSIMO 
CARBONE MASSIMO 
COSTANTINI ROBERTO 
DE MARTINO GIOVANNI 
PERILLO GIOVANNI 
FLORE ANDREA 
NAVARRA VALERIO 
MICCOLI CARLO 
GIRALICO EMANUELE 
ANGIOLI MATTEO M.S.P. 

VENDITTI NICCOLO' 
ZELLI LEONARDO 
DEGENER KARL 

TK TM 
TK TM 
BIREL ART TM
MARANELLO 
BIREL ART TM
BIREL ART TM
BIREL ART TM
BIREL ART TM
BIREL ART TM
CRG TM 
BIREL ART TM
TK TM 
BIREL ART TM

TK TM 
BIREL ART TM
DFM TM 

AI NUMERI 70 55 21 16 +5 SECONDI DI PENALITA' PER DECISIONE CCSS 

3.336 88,527 46.632 89,552 127 - FUNARO MASSIMO 

A.S. CHRONOMAS



127
21
16
7
8

121
111
71*
29*
75

27
55
68

918
70
10

TK KART FACTORY TEAM 
DE MARTINO GIOVANNI 
CENTRO ITALIA CORSE 
CENTRO ITALIA KORSE ASD 
SCHIMIZZI MARIA PIA 
TK KART FACTORY TEAM 
TK KART FACTORY TEAM 
FLORE  ANDREA 
CENTRO ITALIA KORSE ASD 
DEGENER WALTER 

TK KART FACTORY TEAM 
CENTRO ITALIA KORSE ASD 
VIGNA PIERLUIGI 
CARBONE MASSIMO 
PERILLO GIOVANNI 
SQUARZANTI MASSIMO 

FUNARO MASSIMO 
DE MARTINO GIOVANNI 
NAVARRA VALERIO 
MICCOLI CARLO 
ANGIOLI MATTEO M.S.P. 
GIRALICO EMANUELE 
VENDITTI NICCOLO' 
FLORE ANDREA 
ZELLI LEONARDO 
DEGENER KARL 

CARINGI CARLO 
COSTANTINI ROBERTO 
VIGNA PIERLUIGI 
CARBONE MASSIMO 
PERILLO GIOVANNI 
SQUARZANTI MASSIMO 

TK TM 
BIREL ART TM
CRG TM 
BIREL ART TM
BIREL ART TM
TK TM 
TK TM 
BIREL ART TM
BIREL ART TM
DFM TM 

TK TM 
BIREL ART TM
BIREL ART TM
BIREL ART TM
BIREL ART TM
MARANELLO 

ai numeri 29, 71 +5 secondi di penalità per decisione CCSS 

3.349 88,338 46.651 89,516 127 - FUNARO MASSIMO 

A.S. CHRONOMAS


